
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

муниципального района 

Усольского районного муниципального образования 

 

ПРИКАЗ 
 

 От  22.04.2019г.                       г. Усолье-Сибирское                       № 141 
 

О назначении ответственных за  

координацию работы по реализации  

федерального проекта «Современная школа»  

национального проекта «Образование»   

в общеобразовательных организациях 
 

С целью участия в реализации федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», проведения мероприятий по 

созданию мест для реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,                      

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях,  

расположенных в сельской местности Усольского района, и дистанционных 

программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на 

базе сетевого взаимодействия, а также по материально-техническому 

оснащению и обновлению содержания образования, руководствуясь  п. 6.4.8  

Положения о Комитете по образованию, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственными за организацию работы по созданию Центров 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», по 

материально-техническому оснащению в общеобразовательных 

организациях: 

- МБОУ «Большееланская СОШ» директора Сереброва О.А.; 

- МБОУ «Новомальтинская СОШ» директора Лескова В.М.; 

- МБОУ «СОШ № 20» директора Гирей Е.М.; 

- МБОУ «Новожилкинская СОШ» директора Вайвада Т.С.; 

- МБОУ «СОШ № 7» директора Муллину А.В. 

2. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой. 

 

Председатель                                 Н.Г.Татарникова 

 


